
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v  případě projekce ve 3D je  nutné použití 3D brýlí pro systém 
Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním 
centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat opakovaně. 
Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.

Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny vstupenky. 
Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, Jilemnice 514 01. 
Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej vstupenek v  Informačním centru vždy 
nejpozději 10  dní před termínem projekce. Rezervace jsou možné emailem:  
info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových stránkách www.kino-jilemnice.cz.

PROSINEC 2023

3/12
neděle

PŘÁNÍ 2D 15.00

Dívka Asha vysloví tak mocné přání, že ho 
vyslyší živoucí koule s nezměrnou energií 
zvaná Hvězda. Společně pak musí čelit 
hrozivému nepříteli, který ohrožuje Ashu 
a její blízké.

USA – animovaný/rodinný – 95 min. – dabing
Vstupné 

140 Kč

PŘÁNÍ 3D 17.00

USA – animovaný/rodinný – 95 min. – dabing
Vstupné 

180 Kč

5/12
úterý

HRANICE 19.00

Julia se stává nedobrovolnou svědkyní 
a účastnicí událostí na polsko-běloruské 
hranici během uprchlické krize.

Polsko/Česko/Francie/Belgie – drama – 147 min. – titulky
Vstupné 

140 Kč

6/12
středa

TANCUJ 
MATYLDO

19.00

Karel žijící ve světě daných pravidel 
a pravidelného řádu je pod tíhou okolností 
do svého domova přijmout svoji bohémskou 
matku Matyldu. Starat by se o ní měl jeho 
syn, nezodpovědný floutek Pavel. Jak se tři 
naprosto rozdílné temperamenty schodnou 
v životě pod jednou střechou?

ČR – drama/komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

8/12
pátek

PERINBABA 
A DVA SVĚTY

17.00

Dlouho očekávaná pohádka Juraje 
Jakubiska. Příběh Lukáše a jeho kmotry 
Perinbaby protkaný dobrodružstvím, 
humorem i magickými kouzly.

Slovensko – pohádka – dabing – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

10/12
neděle

PERINBABA 
A DVA SVĚTY

17.00

Slovensko – pohádka – dabing – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

TANCUJ 
MATYLDO

20.00

ČR – drama/komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

14/12
čtvrtek

CESTA PUSTÝM 
LESEM

19.00

Václav Koubek v hlavní roli filmové básně 
Ivana Vojnára se vrací v obnovené premiéře 
na plátna kin.

ČR – drama/poetický – 87 min.
Vstupné 

130 Kč

15/12
pátek

MÁŠA  
A MEDVĚD 2 – 
DVOJITÁ ZÁBAVA!

17.00

Malá Máša vyráží ven z lesa! To bude 
jízda....kryjte se!

Rusko – animovaný/rodinný – dabing – 76 min.
Vstupné 

130 Kč

18/12
pondělí

CHOLATSE – 
EIGER HIMALÁJE! 

18.00

Prvovýstup západní stěnou jedné 
z nejikoničtějších hor celého centrálního 
Himaláje, který se povedl dvojici 
krkonošských horolezců Radoslavu Grohovi 
a Zdeňku Hákovi.

Přednáška
Vstupné 

150 Kč

17/12
neděle

WONKA DABING 17.00

Jak se Willy Wonka setkal s Umpa-Lumpy? 
Jak se z něho stal tajemný majitel továrny 
na čokoládu?

USA – dobrodr./rodinný/komedie – dabing – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

WONKA TITULKY 20.00

USA – dobrodružný/rodinný/komedie – titulky – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

20/12
středa

TŘI MUŠKETÝŘI: 
MILADY DABING

19.00

Intriky u francouzského dvora a Eva Green 
v hlavní roli jako Milady. Jak se z ní stala 
známá intrikářka?

Francie – dobrodružný/akční – dabing – 116 min.
Vstupné 

140 Kč

21/12
čtvrtek

PTÁCI 
STĚHOVÁCI

17.00

Kachní rodinka se snaží přesvědčit svého 
příliš starostlivého otce, aby se vydali na 
životní dovolenou...animák pro celou rodinu 
od tvůrců Mimoňů nebo Zpívej.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 83 min.
Vstupné 

140 Kč

21/12
čtvrtek

AQUAMAN 
A ZTRACENÉ 
KRÁLOVSTVÍ  
2D TITULKY

20.00

Arthur musí požádat o pomoc svého bratra 
Orma, aby ochránil Atlantidu před Black 
Mantou, který se po smrti svého otce 
vydává na cestu odplaty.

USA – akční/dobrodružný/fantasy – titulky
Vstupné 

150 Kč

22/12
pátek

AQUAMAN 
A ZTRACENÉ 
KRÁLOVSTVÍ  
3D DABING

17.00

USA – akční/dobrodružný/fantasy – dabing
Vstupné 

180 Kč

22/12
pátek

AQUAMAN 
A ZTRACENÉ 
KRÁLOVSTVÍ  
2D DABING

20.00

USA – akční/dobrodružný/fantasy – dabing
Vstupné 

150 Kč

23/12
sobota

ŠŤASTNÉ 
A KRVAVÉ

19.00

Předvánoční horrová komedie téměř pro 
celou rodinu... pouštíte si o svátcích doma 
Gremlins? Pak tot je pro vás nutnost!

Norsko – komedie/horror – titulky – 97 min.
Vstupné 

140 Kč

28/12
čtvrtek

JEDEME NA 
TEAMBUILDING

19.00

Aleš je přeložen na nejhorší pobočku firmy, 
ve které pracuje...a jako jedinou možnost, 
jak dát její kolektiv trochu dohromady 
a nastartovat ho, s nimi vyrazí na víkendový 
teambuilding. Ale určitě to nebude jen 
o polehávání v sauně...

ČR/Slovensko – komedie – 105 min.
Vstupné 

150 Kč

29/12
pátek

AQUAMAN 
A ZTRACENÉ 
KRÁLOVSTVÍ  
3D DABING

17.00

USA – akční/dobrodružný/fantasy – dabing
Vstupné 

180 Kč


